

NVM Group ApS

Indiakaj 12, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 47 64 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Niels Viby Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NVM Group ApS Indiakaj 12, 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 47 64 70
	Stiftet: 13. april 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Viby Mogensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.270 t.kr. mod 392 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.950	-4.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.287.105	392.100
Andre finansielle indtægter	0	6.970
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.570	-5.222
Resultat før skat	1.265.585	389.598
2 Skat af årets resultat	4.664	2.101
Årets resultat	1.270.249	391.699
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.287.105	162.116
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	126.183
Disponeret fra overført resultat	-122.656	0
Disponeret i alt	1.270.249	391.699

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.067.537	780.432
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.067.537	780.432
Anlægsaktiver i alt	2.067.537	780.432
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	323.664	44.290
Tilgodehavender i alt	323.664	44.290
Likvide beholdninger	164.788	165.885
Omsætningsaktiver i alt	488.452	210.175
Aktiver i alt	2.555.989	990.607

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.449.221	162.116
6 Overført resultat	342.012	464.668
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	1.977.033	810.184
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	573.956	165.921
Anden gæld	0	9.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	578.956	180.423
Gældsforpligtelser i alt	578.956	180.423
Passiver i alt	2.555.989	990.607

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.972	4.946
Andre finansielle omkostninger	598	276
	<u>12.570</u>	<u>5.222</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.664	-4.290
Årets regulering af udskudt skat	0	2.189
	<u>-4.664</u>	<u>-2.101</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	618.316	618.316
Kostpris 31. december 2017	<u>618.316</u>	<u>618.316</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	162.116	-229.984
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.287.105	392.100
Opskrivninger 31. december 2017	<u>1.449.221</u>	<u>162.116</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.067.537</u>	<u>780.432</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
OFF-ROAD ApS	København	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	162.116	0
Resultatandel	1.287.105	162.116
	<u>1.449.221</u>	<u>162.116</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	464.668	338.485
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-122.656</u>	<u>126.183</u>
	<u>342.012</u>	<u>464.668</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 365 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.